
S I M E C  I N  T E R N A T I O N A L  1 S.A. D E  C.V. 

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINAW 

DATOS GKNERALES: 

FECHA~HORA: 14/09/10 13:45:35 

CLIENTE : PLESA ANAHIJAC Y CIAC, S.A. DE 

PEDIDO: 003031 CONEAM:8465 RWIISION: 015904-1 

PRODUCTO : CANAL 8"(SP) 13.75LB/FP 203.GRAW DE ACERO ASTM A36IA36M-94 

ESPECIFICACION PRODUCTO: ASni A6194 EMBARQUE: U8SP 

PESO TEORICO(KG/MT) :20.462 LONGITUD(Mt0) 12.20 TERMINADO: 

ANALISIS QUIMICOS: 

COLADA % P  % S  %Sn % C  % C u  % M 0  %Si %Ni %Cr % V  % M n  % N b  

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS: 

LIMITE ESPUERZO 
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO 

(LBfIN2) (LB/IN2) (2") 

ATADOS DE LA COLADR 

COLADA 


